Anal

O REITOR

TECNOLOGIA DE SÃO

de 8 de abril de 2013. pub
pagir a I. em consonância cqn

RESOLVE:

Art. 1" - Alleilar em parte, a Portaria n° 638. de 14de fevereiro de 201 7.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
L DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Poetaria nü 698, de 17 de fevereiro de 2017.

Altera em parte a Portaria n" 63S de 14 defevereiro
de 2017 que Comissão de Elaboração de Critérios e
Análise de amostras de Material Didático para o
Programa Institucional de Cursinho Popular do
Instituto Federal de Educação. Ciência e Tecnologia
de São Paulo IFSP

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto
içado no Diário Oficial da União de 9 de abril de 2013. seção 2.

a solicitação via e-mail da PRX em 17 de fevereiro de 2017.

Art. 2o - INCLUIR, os servidores Elaine Pavini Cintra. Júlia Frascarelli Lucca e

Loreiha Faria de Souza, ficando sua composição da Comissão de Elaboração de critérios e
l.se de amostras de material didático apostilado para o Programa Institucional de Cursinho

lar do IFSP conforme aíaixo:Popul

MEMBRO S1APE

Simone Maria Magalr ães 017016770

Adelino Francisco de Dliveira 021733171

Luiz Henrique Siloto
Marcela Loureiro Ah :s

020326246

022696318

Maria de Fátima das Neves Moreira 022763503

Patrícia da Silva Nunes 021635315

Ricardo Inácio Batista Júnior 020500874

Rodrigo Crivelaro 016624114

Winston üomes Schn iedecke 017042011

Elaine Pavini Cintra 0

Júlia Frascarelli Luccí 02147260

Lorena Faria de Sou/.;: 0114

Art. 4o - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

n

Eduardo Antônio Modena

Reitor